
UCHWAŁA NR XXXIX/252/14
RADY GMINY POŚWIĘTNE

z dnia 30 października 2014 r.

w sprawie wprowadzenia zwolnień od podatku rolnego

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 8 i art. 40 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tj. 
Dz. U. 2013 r., poz. 594, zm. poz. 645 i 1318 oraz z 2014 r. poz. 379 i 1072.) i art. 13e ustawy z dnia 15 listopada 
1984 r. o podatku rolnym (tj. Dz. U. 2013 r., poz. 1381, zm. z 2014 r. poz. 40.) uchwala się, co następuje:

§ 1. Zwalnia się od podatku rolnego grunty wspólnot gruntowych.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Poświętne.

§ 3. 1. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Łódzkiego oraz na tablicy 
ogłoszeń Urzędu Gminy Poświętne, a także poprzez zamieszczenie jej treści w Biuletynie Informacji Publicznej 
Gminy Poświętne.

2. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Łódzkiego i ma zastosowanie od 1 stycznia 2015 r.

 

Przewodniczący Rady Gminy

Mieczysław Worach

Id: C33330A5-80C0-4FCA-837D-684E25FDE890. Podpisany Strona 1




